
Veranstalter: Aloha sports/LRV OÖ

Höss climb Challenge

Datum: Sonntag, 04. Juni 2023

Distanz 9,5 km Ergebnisliste: Berg
Schnitt 17,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

OBERNGRUBER Christian21. Amateure m1990 AUT Next125Hackl Lebensräume 33:01100 350 306 23

VIEHBÖCK Paul192. Junioren2006 AUT Radclub Walding +0:56100 489 658 83

LOBE Amadeus283. Amateure m1990 AUT CLR Sauwald Cofain 699 +1:35100 350 664 90

SCHASCHING David244. Amateure m2001 AUT Team Alpha Tischlerei Grömmer +2:09100 590 894 51

POSCHACHER Valentin295. Junioren2006 AUT Hrinkow Bikes Steyr +2:12101 202 416 85

GAHLEITNER Hans-Peter16. Amateure m1986 AUT RC Grieskirchen +2:24101 404 070 76

KOHLBAUER August1137. Masters II1972 AUT Union Pettenbach Rad +2:45101 429 048 28

LEHKI Walter38. Masters III1967 AUT ARBÖ Radteam Salzburg +2:59101 302 116 69

HOFER Harald49. Masters I1982 AUT Next125Hackl Lebensräume +3:29101 230 714 59

MAIRHOFER Thomas2310. Masters II1971 AUT Next125Hackl Lebensräume +4:21100 350 565 88

CZEPL Alexander511. Junioren2005 AUT RC ARBÖ Felbermayr Wels +4:41101 066 925 06

THOMA Pia-Maria912. Elite Frauen1984 AUT ARBÖ Rapso Knittelfeld +5:00101 069 455 14

STADLER Sabine1013. Elite Frauen1998 AUT ARBÖ Rapso Knittelfeld  "101 072 648 06

KRENN Gerhard1114. Masters I1983 AUT ARBÖ Radsport Kiesl +5:21100 033 419 35

KOSCH Matthias815. Junioren2005 AUT RC ARBÖ Felbermayr Wels +5:43100 351 335 82

GRATZL-MICHLMAIR Markus2616. Masters I1981 AUT Bike Friends Salzburg +6:57101 429 121 04

PEYRL Helmut2017. Masters II1973 AUT ARBÖ ASKÖ RC Linz Mc Donald´s +7:23101 048 031 27

ELBL Christoph2518. Amateure m1993 AUT RC ARBÖ Felbermayr Wels +7:25100 798 994 86

KEPLINGER Wilhelm1719. Masters II1973 AUT RC Perg +7:54100 350 569 92

MICK Gerald2120. Masters IV1962 AUT Next125Hackl Lebensräume +8:03100 350 291 08

MEINDL Martin2221. Masters II1969 AUT RC ARBÖ Felbermayr Wels +8:11100 909 627 42

SIEGL Sergej1222. Masters II1971 AUT ARBÖ Radsport Kiesl +10:00100 490 194 37

PIHRINGER Ludwig2723. Masters IV1960 AUT Next125Hackl Lebensräume +10:17100 931 494 84

ANZENGRUBER Herbert1324. Masters IV1962 AUT ARBÖ Radsport Kiesl +10:26100 488 003 77

WASNER Leopold1525. Masters III1968 AUT ARBÖ Radsport Kiesl +12:52100 490 197 40

WERANI Thomas1626. Masters III1965 GER Bike Team Kaiser +13:01100 876 528 20

WASNER Andreas1427. Masters II1970 AUT ARBÖ Radsport Kiesl +14:02100 128 201 48

Anzahl der Starter: 27

Das Kommissarskollegium

Distanz 9,5 km Ergebnisliste: Junioren
Schnitt 16,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

VIEHBÖCK Paul191. Junioren2006 AUT Radclub Walding 33:57100 489 658 83

POSCHACHER Valentin292. Junioren2006 AUT Hrinkow Bikes Steyr +1:16101 202 416 85

CZEPL Alexander53. Junioren2005 AUT RC ARBÖ Felbermayr Wels +3:45101 066 925 06

KOSCH Matthias84. Junioren2005 AUT RC ARBÖ Felbermayr Wels +4:47100 351 335 82

Anzahl der Starter: 4

Das Kommissarskollegium

Distanz 9,5 km Ergebnisliste: Amateure
Schnitt 17,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

OBERNGRUBER Christian21. Amateure m1990 AUT Next125Hackl Lebensräume 33:01100 350 306 23

LOBE Amadeus282. Amateure m1990 AUT CLR Sauwald Cofain 699 +1:35100 350 664 90

SCHASCHING David243. Amateure m2001 AUT Team Alpha Tischlerei Grömmer +2:09100 590 894 51

GAHLEITNER Hans-Peter14. Amateure m1986 AUT RC Grieskirchen +2:24101 404 070 76

ELBL Christoph255. Amateure m1993 AUT RC ARBÖ Felbermayr Wels +7:25100 798 994 86

Anzahl der Starter: 5

Das Kommissarskollegium
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Distanz 9,5 km Ergebnisliste: Masters
Schnitt 15,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

KOHLBAUER August1131. Masters II1972 AUT Union Pettenbach Rad 35:46101 429 048 28

LEHKI Walter32. Masters III1967 AUT ARBÖ Radteam Salzburg +0:14101 302 116 69

HOFER Harald43. Masters I1982 AUT Next125Hackl Lebensräume +0:44101 230 714 59

MAIRHOFER Thomas234. Masters II1971 AUT Next125Hackl Lebensräume +1:36100 350 565 88

KRENN Gerhard115. Masters I1983 AUT ARBÖ Radsport Kiesl +2:36100 033 419 35

GRATZL-MICHLMAIR Markus266. Masters I1981 AUT Bike Friends Salzburg +4:12101 429 121 04

PEYRL Helmut207. Masters II1973 AUT ARBÖ ASKÖ RC Linz Mc Donald´s +4:38101 048 031 27

KEPLINGER Wilhelm178. Masters II1973 AUT RC Perg +5:09100 350 569 92

MICK Gerald219. Masters IV1962 AUT Next125Hackl Lebensräume +5:18100 350 291 08

MEINDL Martin2210. Masters II1969 AUT RC ARBÖ Felbermayr Wels +5:26100 909 627 42

SIEGL Sergej1211. Masters II1971 AUT ARBÖ Radsport Kiesl +7:15100 490 194 37

PIHRINGER Ludwig2712. Masters IV1960 AUT Next125Hackl Lebensräume +7:32100 931 494 84

ANZENGRUBER Herbert1313. Masters IV1962 AUT ARBÖ Radsport Kiesl +7:41100 488 003 77

WASNER Leopold1514. Masters III1968 AUT ARBÖ Radsport Kiesl +10:07100 490 197 40

WERANI Thomas1615. Masters III1965 GER Bike Team Kaiser +10:16100 876 528 20

WASNER Andreas1416. Masters II1970 AUT ARBÖ Radsport Kiesl +11:17100 128 201 48

Anzahl der Starter: 16

Das Kommissarskollegium

Distanz 9,5 km Ergebnisliste: Masters II-III - LM OÖ
Schnitt 15,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

KOHLBAUER August1131. Masters II1972 AUT Union Pettenbach Rad 35:46101 429 048 28

MAIRHOFER Thomas232. Masters II1971 AUT Next125Hackl Lebensräume +1:36100 350 565 88

PEYRL Helmut203. Masters II1973 AUT ARBÖ ASKÖ RC Linz Mc Donald´s +4:38101 048 031 27

KEPLINGER Wilhelm174. Masters II1973 AUT RC Perg +5:09100 350 569 92

MEINDL Martin225. Masters II1969 AUT RC ARBÖ Felbermayr Wels +5:26100 909 627 42

SIEGL Sergej126. Masters II1971 AUT ARBÖ Radsport Kiesl +7:15100 490 194 37

WASNER Leopold157. Masters III1968 AUT ARBÖ Radsport Kiesl +10:07100 490 197 40

WASNER Andreas148. Masters II1970 AUT ARBÖ Radsport Kiesl +11:17100 128 201 48

Anzahl der Starter: 8

Das Kommissarskollegium

Distanz 9,5 km Ergebnisliste: Masters IV- - LM OÖ
Schnitt 13,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

MICK Gerald211. Masters IV1962 AUT Next125Hackl Lebensräume 41:04100 350 291 08

PIHRINGER Ludwig272. Masters IV1960 AUT Next125Hackl Lebensräume +2:14100 931 494 84

ANZENGRUBER Herbert133. Masters IV1962 AUT ARBÖ Radsport Kiesl +2:23100 488 003 77

Anzahl der Starter: 3

Das Kommissarskollegium

Distanz 9,5 km Ergebnisliste: Amateure - LM OÖ
Schnitt 17,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

OBERNGRUBER Christian21. Amateure m1990 AUT Next125Hackl Lebensräume 33:01100 350 306 23

LOBE Amadeus282. Amateure m1990 AUT CLR Sauwald Cofain 699 +1:35100 350 664 90

SCHASCHING David243. Amateure m2001 AUT Team Alpha Tischlerei Grömmer +2:09100 590 894 51

GAHLEITNER Hans-Peter14. Amateure m1986 AUT RC Grieskirchen +2:24101 404 070 76

ELBL Christoph255. Amateure m1993 AUT RC ARBÖ Felbermayr Wels +7:25100 798 994 86

Anzahl der Starter: 5

Das Kommissarskollegium
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Distanz 9,5 km Ergebnisliste: Junioren - LM OÖ
Schnitt 16,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

VIEHBÖCK Paul191. Junioren2006 AUT Radclub Walding 33:57100 489 658 83

POSCHACHER Valentin292. Junioren2006 AUT Hrinkow Bikes Steyr +1:16101 202 416 85

CZEPL Alexander53. Junioren2005 AUT RC ARBÖ Felbermayr Wels +3:45101 066 925 06

KOSCH Matthias84. Junioren2005 AUT RC ARBÖ Felbermayr Wels +4:47100 351 335 82

Anzahl der Starter: 4

Das Kommissarskollegium
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